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Biologia - pięćdziesiątka
przed maturą Tom 5

Cena 46,00 zł

Czas wysyłki 24 h w dni robocze

Numer katalogowy 978-83-68561-08-1

Kod producenta 978-83-68561-08-1

Kod EAN 9788368561081

Producent Medyk Sp. z o.o.

Opis produktu
Piąty tom serii „Biologia – Pięćdziesiątka przed maturą!” to zbiór 50 autorskich, przekrojowych zadań maturalnych,
przygotowanych ściśle według aktualnych standardów Centralnej Komisji Egzaminacyjnej.

Dlaczego tylko 50 zadań?

Bo liczy się jakość, nie ilość. Każde zadanie jest rozbudowane i zawiera liczne podpunkty odnoszące się do jednego tekstu
źródłowego, rysunku lub wykresu. W praktyce oznacza to ponad 2,5 razy więcej problemów maturalnych, z jakimi musi
zmierzyć się zdający.

Cała biologia potraktowana globalnie

Książka nie jest podzielona na klasyczne działy — i to celowo. Zadania maturalne mają charakter przekrojowy: jeden tekst
może dotyczyć np. rośliny, ale pytania sprawdzają wiedzę z biologii komórki, metabolizmu, ekologii, ewolucji, a nawet fizjologii
człowieka. Taka konstrukcja najlepiej odzwierciedla realia egzaminu maturalnego.

Nie tylko powtórka – realne przygotowanie do egzaminu

Zbiór sprawdzi się:

w samodzielnej nauce do matury,
w pracy nauczycieli i korepetytorów,
jako wartościowa pomoc w przygotowaniach do Olimpiady Biologicznej.

Rozbudowany i unikalny schemat oceniania

To element, który zdecydowanie wyróżnia ten tom na tle innych zbiorów:

szczegółowe zasady oceniania (często kilka poprawnych wariantów odpowiedzi, komentarze i uwagi),
ramka „Jeśli zadanie sprawiło Ci problem, POWTÓRZ!” – wskazująca konkretne zagadnienia do powtórki,
ramka „Wciel się w EGZAMINATORA!”, która uczy myślenia egzaminacyjnego i pozwala samodzielnie ocenić swoje
odpowiedzi,
porady techniczne egzaminatora OKE w ramce „Na egzaminie PAMIĘTAJ!” – o najczęstszych błędach i „pułapkach”
maturalnych.

Uczysz się nie tylko biologii, ale też… zdawania matury
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Tom 5 pomaga zrozumieć jak i za co przyznawane są punkty, dzięki czemu maturzysta nie tylko wie co odpowiedzieć, ale
także jak to zrobić zgodnie z kryteriami oceniania.

To propozycja dla tych, którzy celują wysoko i chcą przygotować się do matury w sposób przemyślany, nowoczesny i
maksymalnie zbliżony do prawdziwego egzaminu.

Książka posiada wewnątrz kolorowe schematy / rysunki pomagające w nauce.

Grzegorz Gola
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